
Revisionsberättelse  för Vattenrådet  för Bohuskusten

avseende verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Vi, av årsmötet valda revisorer får härmed överlämna vår revisionsrapport avseende 
verksamhetsåret 240101-241231

Vi har på sedvanligt sätt tagit del av och granskat upprättad VoF- och Balansräkning.
Styrelseprotokollen har gåtts igenom för att följa styrelsens löpande dokumenterade 
förvaltning.
Dialog har i samband med vår revision förts med styrelsens ordförande samt berörda 
tjänstepersoner på GR:s kansli.
Vår granskning ger oss ingen anledning till erinran vad avser räkenskapernas löpande
skötsel och dokumentation eller upprättat bokslut som redovisar ett relativt begränsat 
underskott, mindre än förra året.

Vad gäller styrelsens arbete med 7 protokollförda sammanträden noterar vi att 
samtliga skett i digital form. Oaktat fördelar med denna form i flera avseenden tycker
vi att det kan finnas anledning att även ha traditionellt  fysiska möten.
Vi noterar också att närvaron vid styrelsen vid flera tillfällen varit relativt svag.
Detta sammantaget underlättar inte möjligheterna att utveckla styrning och utveckling
av verksamheten liksom medlemmarnas engagemang.
Oaktat inriktning och utformning av den framtida verksamheten finns här enligt vår 
mening en påtaglig utvecklingspotential.
Frågan om VRBK:s framtid har under ett par år diskuterats i styrelsen och på 
årsmötena.
Styrelsens ordförande har därför på styrelsens uppdrag skrivit till medlemmarna om 
deras syn och uppfattning om VRBK:s framtida.
Styrelsen inväntar nu (våren/april 2025) medlemmarnas svar.
Avsikten är att med dessa svar som underlag formulera styrelsens förslag till 
alternativa framtida handlingsalternativ med möjlighet, givet årsmötets beslutet, att 
ev förändringar skulle kunna träda i kraft 2026-01-01.

Vi revisorer anser att detta , mot bakgrund av såväl verksamhetsmässiga som 
ekonomiska skäl, är en klok inriktning.

Mot bakgrund av det ovan framförda vill vi revisorer föreslå…..

...att Vinst och Förlusträkning samt Balansräkning fastställes

...att underskottet överförs i ny räkning

...att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för sin förvaltning  för aktuellt verksamhetsår
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Göteborg 2025-04-11

Anders G Högmark                       Ulf Teghammar
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.
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